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-60%

-15% -40%-60%
-35%

-25%

-40%
-15%

-10%

-30%
-20%
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-30%

-25% -30%
-60%

-50%

-50%

-35%

-15%
-40%

-35%

-60%

-50%

-35%

-25%
-60%
-10%

-10%
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-15%

-10%

-35%

-25%

-50%

-30%
-20%-20%

*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026.

voir page 7

voir page 3

voir page 8-40%

-34%

-35%

destockage
& BONS PLANS XXL*GRAND DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026

VOTRE 
CONCESSION 
PARTENAIRE
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*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. **Bioplastique compostable.

-30%
GAMME 

ENTRETIEN

CONNEXION  
CAN-BUS

444€90
484€

CENTRALES D’ALARMES 
WIPRO III SAFE LOCK

  Réf. 132686

PUISSANCE : 1.8 KW

UN BARBECUE 
4-EN-1 ULTRA LÉGER

ET COMPACT, PARFAIT 
POUR CUISINER

EN TOUTE LIBERTÉ, 
OÙ QUE VOUS SOYEZ.

139€
159€95

BARBECUE À GAZ  
PORTABLE  
SAFARI CHEF 30 LP
30MBAR
  Réf. 016395

-20€

-280€

29€99
45€90

FAUTEUIL DIRECTEUR 
HAVANA
Coloris Beige / Gris

 Réf. 697225 -34%

MATIÈRE 
PLA

DES TABLES COSY, UNE PLANÈTE 
PROTÉGÉE!

24€90
39€90

PACK VAISSELLE 
EN PLA**
8 PIÈCES
  Réf. 084457

-37%

105 AMP.

227€50
325€

BATTERIE AUXILIAIRE 
PROFESSIONAL AGM
95 Ampères   Réf. 496396

Existe en 105     A

BRANCHEZ VOS APPAREILS 
230V OÙ QUE VOUS SOYEZ !

25€90
44€

CONVERTISSEUR  
QUASI-SINUS 
12V / 230V 300W

  Réf. 466351
Existe en plusieurs puissances

-41%
UN RÉGULATEUR COMPACT ET 
EFFICACE POUR UNE ÉNERGIE 

SOLAIRE OPTIMISÉE !

38€
54€RÉGULATEUR SOLAIRE 

PWM 10A LCD
Existe en 20 A   Réf. 480779B

-29%

54€
115€

PRÊT À DORMIR SIMPLY 
GREEN 140X210 CM

 Réf. 551824

-53%

899€
1179€30

PACK ÉNERGIE
Réf. PACK1638

BATTERIE LITHIUM  
COMPACTE KL5 100 AH
 Réf. 496362-valeur à l’unité : 799€

SYSTÈME MPS

CONVERTISSEUR PUR-SINUS  
12V / 230V 1000W

  Réf. 466387-valeur à l’unité : 335€

500A MAX.

COUPE BATTERIE 
UNIPOLAIRE
Réf. 490007-valeur à l’unité : 45€3

349€
448€PACK TV

Réf. PACK1744

BARRE DE SON 
BLUETOOTH  
SOUNDFIX

  Réf. 907341-valeur à l’unité : 99€

GOOGLE ANDROID TV. 
IMAGE FULL HD.

ECRAN 
SMART 
24 POUCES

  Réf. 472721 
valeur à l’unité : 349€

8€30
11€90

7€60
10€90

6€90
9€90

SPÉCIAL TRACES NOIRES  
DE RUISSELLEMENT

NETTOYANT 
ANTI-TRACES 
NOIRES
Réf. 085881

DESTRUCTEUR DE MOUSSES 
ULTRA EFFICACE

NETTOYANT 
CARROSSERIE
Réf. 085882

PUISSANT ET RESPECTUEUX  
DES SURFACES

DÉMOUSTIQUEUR
Réf. 085883

79€
111€80

PACK DIRECTOR BAHIA
Réf. PACK1743

DÉPERLANT 
ET RÉSISTANT 

AUX UV

FAUTEUIL 
DIRECTOR 
BAHIA

 Réf. 697133 
valeur à l’unité : 55€90

LE FAUTEUIL
DIRECTEUR BAHIA

DE SOPLAIR, 
UN CLASSIQUE 
INTEMPOREL !X2

LÉGÈRETÉ ET CONFORT POUR VOS 
INSTANTS DE DÉTENTE EN EXTÉRIEUR.

REMISE 
JUSQU’À 
-500€
SUR STOCK  
DISPONIBLE

1459€

VÉLO PLIANT À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE 
CONFORT 20’’ ROUGE 13AH + MARQUAGE 
BICYCODE Rouge 13Ah   Réf. PACK579

SOIT LA BARRE  
DE SON OFFERTE!

-30%

A partir de

Existe pour plusieurs véhicules

A partir de

 d
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-40€

A partir de A partir de

-29%
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*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026.

32

*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. **Bioplastique compostable.

-30%
GAMME 

ENTRETIEN

CONNEXION  
CAN-BUS

444€90
484€

CENTRALES D’ALARMES 
WIPRO III SAFE LOCK

  Réf. 132686

PUISSANCE : 1.8 KW

UN BARBECUE  
4-EN-1 ULTRA LÉGER 

ET COMPACT, PARFAIT 
POUR CUISINER  

EN TOUTE LIBERTÉ,  
OÙ QUE VOUS SOYEZ.

139€
159€95

BARBECUE À GAZ  
PORTABLE  
SAFARI CHEF 30 LP
30MBAR
  Réf. 016395

-20€

-280€

29€99
45€90

FAUTEUIL DIRECTEUR 
HAVANA
Coloris Beige / Gris

 Réf. 697225 -34%

MATIÈRE 
PLA

DES TABLES COSY, UNE PLANÈTE 
PROTÉGÉE!

24€90
39€90

PACK VAISSELLE 
EN PLA** 
8 PIÈCES
  Réf. 084457

-37%

105 AMP.

227€50
325€

BATTERIE AUXILIAIRE 
PROFESSIONAL AGM
95 Ampères   Réf. 496396

Existe en 105     A

BRANCHEZ VOS APPAREILS 
230V OÙ QUE VOUS SOYEZ !

25€90
44€

CONVERTISSEUR  
QUASI-SINUS 
12V / 230V 300W

  Réf. 466351
Existe en plusieurs puissances

-41%
UN RÉGULATEUR COMPACT ET 
EFFICACE POUR UNE ÉNERGIE 

SOLAIRE OPTIMISÉE !

38€
54€RÉGULATEUR SOLAIRE 

PWM 10A LCD
Existe en 20 A   Réf. 480779B

-29%

54€
115€

PRÊT À DORMIR SIMPLY 
GREEN 140X210 CM

 Réf. 551824

-53%

899€
1179€30

PACK ÉNERGIE
Réf. PACK1638

BATTERIE LITHIUM  
COMPACTE KL5 100 AH
 Réf. 496362-valeur à l’unité : 799€

SYSTÈME MPS

CONVERTISSEUR PUR-SINUS  
12V / 230V 1000W

  Réf. 466387-valeur à l’unité : 335€

500A MAX.

COUPE BATTERIE 
UNIPOLAIRE
Réf. 490007-valeur à l’unité : 45€3

349€
448€PACK TV

Réf. PACK1744

BARRE DE SON 
BLUETOOTH  
SOUNDFIX

  Réf. 907341-valeur à l’unité : 99€

GOOGLE ANDROID TV. 
IMAGE FULL HD.

ECRAN 
SMART 
24 POUCES

  Réf. 472721 
valeur à l’unité : 349€

8€30
11€90

7€60
10€90

6€90
9€90

SPÉCIAL TRACES NOIRES  
DE RUISSELLEMENT

NETTOYANT 
ANTI-TRACES 
NOIRES
Réf. 085881

DESTRUCTEUR DE MOUSSES 
ULTRA EFFICACE

NETTOYANT 
CARROSSERIE
Réf. 085882

PUISSANT ET RESPECTUEUX  
DES SURFACES

DÉMOUSTIQUEUR
Réf. 085883

79€
111€80

PACK DIRECTOR BAHIA
Réf. PACK1743

DÉPERLANT 
ET RÉSISTANT 

AUX UV

FAUTEUIL 
DIRECTOR 
BAHIA

 Réf. 697133 
valeur à l’unité : 55€90

LE FAUTEUIL 
DIRECTEUR BAHIA 

DE SOPLAIR, 
UN CLASSIQUE 
INTEMPOREL !X2

LÉGÈRETÉ ET CONFORT POUR VOS 
INSTANTS DE DÉTENTE EN EXTÉRIEUR.

REMISE 
JUSQU’À 
-500€
SUR STOCK  
DISPONIBLE

1459€

VÉLO PLIANT À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE 
CONFORT 20’’ ROUGE 13AH + MARQUAGE 
BICYCODE Rouge 13Ah   Réf. PACK579

SOIT LA BARRE  
DE SON OFFERTE!

-30%

A partir de

Existe pour plusieurs véhicules

A partir de
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destockage destockage
& BONS PLANS XXL* & BONS PLANS XXL*

-50% -50%-40% -40%-25% -25%-30% -30%
-60% -60%

-50% -50%-50% -50%
-35% -35%

-15% -15%
-40% -40%-35% -35%

-60% -60%
-50% -50%

-35% -35%

-25% -25%

-60% -60%
-10% -10%

-10% -10%-40% -40%
-15% -15%

-10% -10%-35% -35%

-25% -25%-50% -50%

-30% -30%-20% -20%-20% -20%

DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026 DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026-30% -30%

PLEIN AIR AUVENTS

4 5Encore plus d'offres à découvrir sur accesstore.fr possibilité de commander en ligne ! accesstore.frRENDEZ-VOUS SUR NOUVEAU SITE, NOUVELLES FONCTIONNALITÉS !

*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. *Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026.

CAMPING-CARS

POLYESTER 
ALL SEASON

Gonflable
 en 1 point

EVIER INTÉGRÉ + RANGEMENT GAZ : UNE CUISINE 
TOUT-EN-UN POUR LE CAMPING

Dimensions ouvert : 
121 x 48 x 108 cm
Dimensions plié :  
120 x 12,5 x 41 cm

74€50
114€90

MEUBLE DE CUISINE 
MERCURE
  Réf. 696913B

-35%

CHAISE PLIANTE ULTRA 
LÉGÈRE ET VENTILÉE POUR 
VOS AVENTURES OUTDOOR

Sac de transport : inclus
Dimensions ouvert : 50 x 52 x 65 cm
Dimensions assise : 53 x 31 x 33 cm
Dimensions plié : 10 x 10 x 36,5 cm

24€50
40€90

CHAISE MOONLIGHT
  Réf. 697088

-40%
Dimensions ouvert (L x P x H) : 65 x 45 x 126 cm. 
Dimensions de l’assise (L x P x H) : 51 x 45 x 50 cm. 
Dimensions plié (L x P x H) : 65 x 17 x 104 cm.

127€90
159€95

FAUTEUIL ADVANCER 
LIFESTYLE
  Réf. 697131

-20%

SPÉCIAL 
FOURGONS

Dimensions (L x l x H) : 80 x 60 x 70 cm.
Sac de transport inclus.

41€90
59€90

TABLE CAMPER VAN
  Réf. 697061

-30%

UN PACK COMPLET, COMPACT ET 
POLYVALENT POUR UN CONFORT 

OPTIMAL EN DÉPLACEMENT !

5 POSITIONS

99€99
169€

PACK MINI MAX : 
4 TABOURETS  
+ 1 PLATEAU
  Réf. 697116

-40%

FORMAT VALISE

Dimensions ouvert (L x P x H) : 85 x 65 x 66,5 cm. 
Dimensions plié (L x P x H) : 85 x 37 x 10 cm.

32€90
54€90

TABLE  
PIQUE-NIQUE 
ECO
  Réf. 697081B

-40%

Dimensions ouvert(L x P x H) : 88 x 50 x 126 cm. 
Dimensions plié(L x P x H) : 85 x 72 x 15 cm.

111€90
159€90

MEUBLE PENDERIE 
BORNEO
  Réf. 697129

-30%

39€
54€

ABRI EXTÉRIEUR 
ELYSÉE
120 x 120 cm  Réf. 850884

-27%

Existe en plusieurs tailles.

1099€
1409€AUVENT FIXE GONFLABLE 

VINCA AIR
Hauteur de montage 235 - 250 cm  Réf. 855611

-22%

Dimensions installé : 300 x 280 cm 
(190 cm + tunnel 90 cm)
Hauteur de montage : 180-210 cm 329€

449€AUVENT INDÉPENDANT 
GONFLABLE BRÉVA AIR
  Réf. 855569

-26%

899€1069€

AUVENT PARTIEL GONFLABLE 
CASSANDRA AIR
Longueur 260 cm  Réf. 855642

-15%

UN ESPACE SUPPLÉMENTAIRE 
MODULABLE ET PROTÉGÉ POUR 
PROFITER PLEINEMENT DE VOS 

AVENTURES EN VAN !

99€
139€

SAS HAYON 
UNIVERSEL 
POUR VAN
Réf. 855824

-28%

VANS CARAVANES

POLYESTER PROFONDEUR : 2,4 M

Existe en plusieurs tailles.

SOLETTE OMBRÉA 250
Réf. 855692B

59€79€90

-26%

PROFONDEUR : 3 M

PROFONDEUR : 3 M

CARAVANES

POLYESTER 
ALL SEASON

Gonflable
 en 1 point

SURFACE AU SOL 120 X 120 CM. 
POLYESTER RESPIRANT.

VANS

VANS

ENCORE PLUS D'OFFRES À 
DÉCOUVRIR EN MAGASIN

A partir de

Existe aussi en 390 cm

A partir de

Existe en 140 x 140 cm.

GRAND GRAND



destockage destockage
& BONS PLANS XXL* & BONS PLANS XXL*

-50% -50%-40% -40%-25% -25%-30% -30%
-60% -60%

-50% -50%-50% -50%
-35% -35%

-15% -15%
-40% -40%-35% -35%

-60% -60%
-50% -50%

-35% -35%

-25% -25%

-60% -60%
-10% -10%

-10% -10%-40% -40%
-15% -15%

-10% -10%-35% -35%

-25% -25%-50% -50%

-30% -30%-20% -20%-20% -20%

DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026 DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026-30% -30%

PLEIN AIR AUVENTS

4 5Encore plus d'offres à découvrir sur accesstore.fr possibilité de commander en ligne ! accesstore.frRENDEZ-VOUS SUR NOUVEAU SITE, NOUVELLES FONCTIONNALITÉS !

*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. *Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026.

CAMPING-CARS

POLYESTER 
ALL SEASON

Gonflable
 en 1 point

EVIER INTÉGRÉ + RANGEMENT GAZ : UNE CUISINE 
TOUT-EN-UN POUR LE CAMPING

Dimensions ouvert : 
121 x 48 x 108 cm
Dimensions plié :  
120 x 12,5 x 41 cm

74€50
114€90

MEUBLE DE CUISINE 
MERCURE
  Réf. 696913B

-35%

CHAISE PLIANTE ULTRA 
LÉGÈRE ET VENTILÉE POUR 
VOS AVENTURES OUTDOOR

Sac de transport : inclus
Dimensions ouvert : 50 x 52 x 65 cm
Dimensions assise : 53 x 31 x 33 cm
Dimensions plié : 10 x 10 x 36,5 cm

24€50
40€90

CHAISE MOONLIGHT
  Réf. 697088

-40%
Dimensions ouvert (L x P x H) : 65 x 45 x 126 cm. 
Dimensions de l’assise (L x P x H) : 51 x 45 x 50 cm. 
Dimensions plié (L x P x H) : 65 x 17 x 104 cm.

127€90
159€95

FAUTEUIL ADVANCER 
LIFESTYLE
  Réf. 697131

-20%

SPÉCIAL 
FOURGONS

Dimensions (L x l x H) : 80 x 60 x 70 cm.
Sac de transport inclus.

41€90
59€90

TABLE CAMPER VAN
  Réf. 697061

-30%

UN PACK COMPLET, COMPACT ET 
POLYVALENT POUR UN CONFORT 

OPTIMAL EN DÉPLACEMENT !

5 POSITIONS

99€99
169€

PACK MINI MAX : 
4 TABOURETS  
+ 1 PLATEAU
  Réf. 697116

-40%

FORMAT VALISE

Dimensions ouvert (L x P x H) : 85 x 65 x 66,5 cm. 
Dimensions plié (L x P x H) : 85 x 37 x 10 cm.

32€90
54€90

TABLE  
PIQUE-NIQUE 
ECO
  Réf. 697081B

-40%

Dimensions ouvert(L x P x H) : 88 x 50 x 126 cm. 
Dimensions plié(L x P x H) : 85 x 72 x 15 cm.

111€90
159€90

MEUBLE PENDERIE 
BORNEO
  Réf. 697129

-30%

39€
54€

ABRI EXTÉRIEUR 
ELYSÉE
120 x 120 cm  Réf. 850884

-27%

Existe en plusieurs tailles.

1099€
1409€AUVENT FIXE GONFLABLE 

VINCA AIR
Hauteur de montage 235 - 250 cm  Réf. 855611

-22%

Dimensions installé : 300 x 280 cm 
(190 cm + tunnel 90 cm)
Hauteur de montage : 180-210 cm 329€

449€AUVENT INDÉPENDANT 
GONFLABLE BRÉVA AIR
  Réf. 855569

-26%

899€1069€

AUVENT PARTIEL GONFLABLE 
CASSANDRA AIR
Longueur 260 cm  Réf. 855642

-15%

UN ESPACE SUPPLÉMENTAIRE 
MODULABLE ET PROTÉGÉ POUR 
PROFITER PLEINEMENT DE VOS 

AVENTURES EN VAN !

99€
139€

SAS HAYON 
UNIVERSEL 
POUR VAN
Réf. 855824

-28%

VANS CARAVANES

POLYESTER PROFONDEUR : 2,4 M

Existe en plusieurs tailles.

SOLETTE OMBRÉA 250
Réf. 855692B

59€79€90

-26%

PROFONDEUR : 3 M

PROFONDEUR : 3 M

CARAVANES

POLYESTER 
ALL SEASON

Gonflable
 en 1 point

SURFACE AU SOL 120 X 120 CM. 
POLYESTER RESPIRANT.

VANS

VANS

ENCORE PLUS D'OFFRES À 
DÉCOUVRIR EN MAGASIN

A partir de

Existe aussi en 390 cm

A partir de

Existe en 140 x 140 cm.

GRAND GRAND



destockage destockage
& BONS PLANS XXL* & BONS PLANS XXL*

-50% -50%-40% -40%-25% -25%-30% -30%
-60% -60%

-50% -50%-50% -50%
-35% -35%

-15% -15%
-40% -40%-35% -35%

-60% -60%
-50% -50%

-35% -35%

-25% -25%

-60% -60%
-10% -10%

-10% -10%-40% -40%
-15% -15%

-10% -10%-35% -35%

-25% -25%-50% -50%

-30% -30%-20% -20%-20% -20%

DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026 DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026-30% -30%

VÉLO À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE ART DE LA TABLE / CUISSON

GRAND GRAND

6 7Encore plus d'offres à découvrir sur accesstore.fr possibilité de commander en ligne ! accesstore.frRENDEZ-VOUS SUR NOUVEAU SITE, NOUVELLES FONCTIONNALITÉS !

*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. *Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. **Hors livres.

-10%
**

SUR LES 
ACCESSOIRES

Extensible à 3 avec le rail XB1 en option

SPÉCIAL PORTES BATTANTES

799€849€

PORTE-VÉLOS PLATEFORME 
COULISSANT SC2 2 VÉLOS
Réf. 942401 -50€

SPÉCIAL HAYON

549€
599€

PORTE-VÉLOS PLATEFORME 
BASCULANT TX2 2 VÉLOS
Réf. 942400

-50€

1399€
2099€

VÉLO À ASSISTANCE 
ÉLECTRIQUE PLIANT 
20’’ CARBON

  Réf. PACK570

-33%

2024€
2699€

VÉLO À ASSISTANCE  
ÉLECTRIQUE PLIANT  
MUZY 20’’ BLEU 11AH

  Réf. 400521

-25%

Dimensions : L 34,5 x P 20 X H 26 cm.

14€50
29€PANIER AVANT  

POUR VÉLO
Réf. 300409

NIVEAU DE 
SÉCURITÉ : 5

8€90
17€90

ANTIVOL À CODE  
SILICONE  
60 cm  Réf. 400121

1199€
1599€

VÉLO À ASSISTANCE 
ÉLECTRIQUE PLIANT 
FOLKY GRIS 11AH

  Réf. 400500

-25%

SUR LES ACCESSOIRES
SIGNALES EN MAGASIN-50%

CHARGE MAX. 
60 KG

CHARGE MAX. 
60 KG

MOTEUR 
CENTRAL

COUVERCLE POUR 
FOUR ROSE  Réf. 084484 MOULE EN SILICONE 

POUR FOUR
A l’unité. Rouge 

Réf. 084285

DESSOUS-DE-PLAT  
EN BAMBOU Réf. 084448

SAC DE RANGEMENT 
POUR FOUR Réf. 084361

MOULE CÉRAMIQUE POUR 
FOUR
MOULE MAXI
  Réf. 084743

PACK 1 : FOUR + SAC + 2 MANIQUES + 
GRILLE + MOULE EN SILICONE   Réf. 084378 79€9099€90

15€70
17€50

31€2034€75

42€
46€70

21€50
23€90

24€4027€20

UN FOUR COMPACT ET PUISSANT 
POUR CUISINER PARTOUT ! 122€80

189€

FOUR À GAZ  
DE CAMPING
Réf. 016462

-35%

115€90
129€90

RÉCHAUD À GAZ  
MULTI-CUISSON  
PARTY GRILL  
400
Modèle CV fonctionnant  
avec une cartouche de gaz
Réf. 016580

-14€

Dim. (L x l x H) : 47,5 x 29,5 x 8,2 cm.

247€50
274€95

RÉCHAUD TUPIKE Réf. 016482

-27€

Dimensions : 32 cm (largeur) x 39 cm (hauteur) 
x 32 cm (profondeur)​

139€
159€95

BARBECUE À GAZ PORTABLE 
SAFARI CHEF 30 COMPACT 
30MBAR Réf. 016473

-20€
ULTRA 

COMPACTE

68€20105€

POPOTE EN ALUMINIUM  
8 PIÈCES Réf. 084474

-35%

24 PIÈCES

16€90
24€90

SET DE 24 COUVERTS 
POUR 6 PERSONNES
Réf. 084469

-32%

DESIGN MEADOW
Réf. 084522

•	Résistant aux chocs
•	Facile à nettoyer
•	Léger et empilable
•	Design attrayant

PACK VAISSELLE  
MÉLAMINE 12 PIÈCES

DESIGN FLORA
Réf. 084521

-41%

29€49€50

AVEC SYSTÈME 
ANTI-DÉRAPANT

Dimensions : Diam. 25,4 cm x H 12 cm.
Ne passe pas au micro-ondes. 5€90

9€90SALADIER ART DÉCO
Réf. 084357

-40%

AVEC SYSTÈME 
ANTI-DÉRAPANT

Dimensions d’un mug : 8,3 x 11 x H 10,3 cm.
Ne passe pas au micro-ondes.

11€9018€90

PACK 4 MUGS MARINE
Réf. 084359

-37%

18 CL

7€1011€90

PACK VERRES MASSA 
18cl gris Réf. 083727B

-40%

SPÉCIAL VAISSELLE SPÉCIAL CUISSON
A partir de

Existe en d’autres coloris  
et puissances

Existe en d’autres coloris  
et puissances

A partir de



destockage destockage
& BONS PLANS XXL* & BONS PLANS XXL*

-50% -50%-40% -40%-25% -25%-30% -30%
-60% -60%

-50% -50%-50% -50%
-35% -35%

-15% -15%
-40% -40%-35% -35%

-60% -60%
-50% -50%

-35% -35%

-25% -25%

-60% -60%
-10% -10%

-10% -10%-40% -40%
-15% -15%

-10% -10%-35% -35%

-25% -25%-50% -50%

-30% -30%-20% -20%-20% -20%

DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026 DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER 2026-30% -30%

VÉLO À ASSISTANCE ÉLECTRIQUE ART DE LA TABLE / CUISSON

GRAND GRAND

6 7Encore plus d'offres à découvrir sur accesstore.fr possibilité de commander en ligne ! accesstore.frRENDEZ-VOUS SUR NOUVEAU SITE, NOUVELLES FONCTIONNALITÉS !

*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. *Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. **Hors livres.

-10%
**

SUR LES 
ACCESSOIRES

Extensible à 3 avec le rail XB1 en option

SPÉCIAL PORTES BATTANTES

799€849€

PORTE-VÉLOS PLATEFORME 
COULISSANT SC2 2 VÉLOS
Réf. 942401 -50€

SPÉCIAL HAYON

549€
599€

PORTE-VÉLOS PLATEFORME 
BASCULANT TX2 2 VÉLOS
Réf. 942400

-50€

1399€
2099€

VÉLO À ASSISTANCE 
ÉLECTRIQUE PLIANT 
20’’ CARBON

  Réf. PACK570

-33%

2024€
2699€

VÉLO À ASSISTANCE  
ÉLECTRIQUE PLIANT  
MUZY 20’’ BLEU 11AH

  Réf. 400521

-25%

Dimensions : L 34,5 x P 20 X H 26 cm.

14€50
29€PANIER AVANT  

POUR VÉLO
Réf. 300409

NIVEAU DE 
SÉCURITÉ : 5

8€90
17€90

ANTIVOL À CODE  
SILICONE  
60 cm  Réf. 400121

1199€
1599€

VÉLO À ASSISTANCE 
ÉLECTRIQUE PLIANT 
FOLKY GRIS 11AH

  Réf. 400500

-25%

SUR LES ACCESSOIRES
SIGNALES EN MAGASIN-50%

CHARGE MAX. 
60 KG

CHARGE MAX. 
60 KG

MOTEUR 
CENTRAL

COUVERCLE POUR 
FOUR ROSE  Réf. 084484 MOULE EN SILICONE 

POUR FOUR
A l’unité. Rouge 

Réf. 084285

DESSOUS-DE-PLAT  
EN BAMBOU Réf. 084448

SAC DE RANGEMENT 
POUR FOUR Réf. 084361

MOULE CÉRAMIQUE POUR 
FOUR
MOULE MAXI
  Réf. 084743

PACK 1 : FOUR + SAC + 2 MANIQUES + 
GRILLE + MOULE EN SILICONE   Réf. 084378 79€9099€90

15€70
17€50

31€2034€75

42€
46€70

21€50
23€90

24€4027€20

UN FOUR COMPACT ET PUISSANT 
POUR CUISINER PARTOUT ! 122€80

189€

FOUR À GAZ  
DE CAMPING
Réf. 016462

-35%

115€90
129€90

RÉCHAUD À GAZ  
MULTI-CUISSON  
PARTY GRILL  
400
Modèle CV fonctionnant  
avec une cartouche de gaz
Réf. 016580

-14€

Dim. (L x l x H) : 47,5 x 29,5 x 8,2 cm.

247€50
274€95

RÉCHAUD TUPIKE Réf. 016482

-27€

Dimensions : 32 cm (largeur) x 39 cm (hauteur) 
x 32 cm (profondeur)​

139€
159€95

BARBECUE À GAZ PORTABLE 
SAFARI CHEF 30 COMPACT 
30MBAR Réf. 016473

-20€
ULTRA 

COMPACTE

68€20105€

POPOTE EN ALUMINIUM  
8 PIÈCES Réf. 084474

-35%

24 PIÈCES

16€90
24€90

SET DE 24 COUVERTS 
POUR 6 PERSONNES
Réf. 084469

-32%

DESIGN MEADOW
Réf. 084522

•	Résistant aux chocs
•	Facile à nettoyer
•	Léger et empilable
•	Design attrayant

PACK VAISSELLE  
MÉLAMINE 12 PIÈCES

DESIGN FLORA
Réf. 084521

-41%

29€49€50

AVEC SYSTÈME 
ANTI-DÉRAPANT

Dimensions : Diam. 25,4 cm x H 12 cm.
Ne passe pas au micro-ondes. 5€90

9€90SALADIER ART DÉCO
Réf. 084357

-40%

AVEC SYSTÈME 
ANTI-DÉRAPANT

Dimensions d’un mug : 8,3 x 11 x H 10,3 cm.
Ne passe pas au micro-ondes.

11€9018€90

PACK 4 MUGS MARINE
Réf. 084359

-37%

18 CL

7€1011€90

PACK VERRES MASSA 
18cl gris Réf. 083727B

-40%

SPÉCIAL VAISSELLE SPÉCIAL CUISSON
A partir de

Existe en d’autres coloris  
et puissances

Existe en d’autres coloris  
et puissances

A partir de
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-10% -10%-35% -35%
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ÉNERGIE HIGH-TECH

GRAND GRAND

8 9Encore plus d'offres à découvrir sur accesstore.fr possibilité de commander en ligne ! accesstore.frRENDEZ-VOUS SUR NOUVEAU SITE, NOUVELLES FONCTIONNALITÉS !

*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. *Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026.

17€60
44€SUPPORTS VESA 200 

2 ARTICULATIONS
Réf. 572481C

-60%

130 WATTS

BÉNÉFICIEZ D’UN HAUT RENDEMENT ÉNERGÉTIQUE

109€
159€PANNEAU SOLAIRE 

E-SSENTIAL FLAT  
MONO 130 WATTS

  Réf. 418213

-31%

SYSTÈME MPS 500W

99€
149€

CONVERTISSEUR PUR-SINUS 
12V / 230V
500W   Réf. 466381

-33%

AUTONOMIE, LÉGÈRETÉ  
ET PERFORMANCE :  

L’ÉNERGIE NOUVELLE  
GÉNÉRATION !

599€
1099€

BATTERIE LITHIUM 
ENERG-E 100 AH

  Réf. 496320

-45%

ENCORE PLUS D’OFFRES  À DÉCOUVRIR  EN MAGASIN  !

COMMENT CHOISIR SON CONVERTISSEURCOMMENT CHOISIR SON RÉGULATEUR

Optez pour un convertisseur pur sinus si vous utilisez des équipements sen-
sibles (ordinateur, cafetière, chargeurs), afin d’éviter tout risque de dysfonc-
tionnement. Assurez-vous que la puissance nominale du convertisseur soit 
suffisante et que la puissance de pointe couvre les démarrages d’appareils 
gourmands. Vérifiez la compatibilité avec votre installation électrique en  
12 V ou 24 V, ainsi qu’avec la capacité de votre batterie.

Commencez par identifier la puissance de vos panneaux et la tension de votre 
installation. Un régulateur MPPT est généralement plus performant qu’un PWM, 
surtout pour optimiser la production en toutes conditions. 
La capacité en ampères doit être suffisante pour supporter l’intensité générée 
par vos panneaux. Veillez à ce que le régulateur soit compatible avec votre 
type de batterie (gel, AGM, lithium).

150W

CONVERTISSEUR  
QUASI-SINUS  
12V / 230V
150W    Réf. 466346

-40%

10A 49€89€

RÉGULATEUR SOLAIRE 
MPPT
10A   Réf. 480783

-44%

•Accéder à toutes les applications du Play Store Android officiel • Qualité 
d’image inégalée • Les dimensions les plus compactes du marché • Grands 
angles de vision et anti-reflet

GOOGLE ANDROID TV. 
IMAGE FULL HD.

PLUS QU’UN MONITEUR : UNE PLATEFORME  
DE DIVERTISSEMENT INTELLIGENTE !

299€
MONITEUR SMART ANDROID 
TV FULL HD 22’’ / 55 CM
 Réf. 472700

• Full HD 1080p pour une image nette et détaillée • Smart TV WebOS Hub avec accès aux applications de streaming • Connectivité complète : Wi-Fi, 
Bluetooth, HDMI, USB • Compatible 12V : parfait pour camping-car et van aménagé • Faible consommation énergétique • Design compact et léger pour 
une installation facile

SMART TV FULL HD, 
CONNECTÉE ET COMPACTE, 

IDÉALE POUR VOS VOYAGES !

EMPORTEZ VOTRE DIVERTISSEMENT PARTOUT AVEC 
LA SMART TV EQUINOXE 18,5’’ FULL HD, CONNECTÉE, 

COMPACTE ET COMPATIBLE 12V !

229€
339€

TÉLÉVISEUR SMART 
TV WEBOS HUB 18,5’’ 
(47CM) EN FULL HD
Réf. 472722

-32%

• Vision optimisée : dalle anti-reflet et angles de vision ultra-larges• Compatibilité multi-source : réception DVB-T2 et DVB-S2 • Durabilité : protection 
contre les pics de tension • Qualité sonore : haut-parleurs intégrés de haute qualité • Confort d’utilisation : télécommande incluse et format compact

UNE TÉLÉVISION LED HD COMPACTE, PARFAITE POUR DES VOYAGES EN HAUTE DÉFINITION !

245€
289€

TÉLÉVISEUR LED HD 
ULTRA COMPACT
21,5’’ (55 CM) + DVD
 Réf. 472654

-44€

UN RÉGULATEUR COMPACT ET EFFICACE 
POUR UNE ÉNERGIE SOLAIRE OPTIMISÉE !38€54€

RÉGULATEUR SOLAIRE 
PWM 10A LCD
Existe en 20 A   Réf. 480779B

-29%

20€9035€A partir de

Stock limité  
selon le magasin.

RECEVEZ LES SIGNAUX DE TÉLÉVISION 
NUMÉRIQUE TERRESTRE EN FHD !

29€90
39€90RÉCEPTEUR NUMÉRIQUE 

TERRESTRE FHD DVB-T2 
HDMI
Réf. 573710

-25%
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ÉNERGIE HIGH-TECH

GRAND GRAND

8 9Encore plus d'offres à découvrir sur accesstore.fr possibilité de commander en ligne ! accesstore.frRENDEZ-VOUS SUR NOUVEAU SITE, NOUVELLES FONCTIONNALITÉS !

*Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026. *Offre limitée et propre à chaque magasin selon le stock en vigueur du 7 janvier au 3 février 2026.

17€60
44€SUPPORTS VESA 200 

2 ARTICULATIONS
Réf. 572481C

-60%

130 WATTS

BÉNÉFICIEZ D’UN HAUT RENDEMENT ÉNERGÉTIQUE

109€
159€PANNEAU SOLAIRE 

E-SSENTIAL FLAT  
MONO 130 WATTS

  Réf. 418213

-31%

SYSTÈME MPS 500W

99€
149€

CONVERTISSEUR PUR-SINUS 
12V / 230V
500W   Réf. 466381

-33%

AUTONOMIE, LÉGÈRETÉ  
ET PERFORMANCE :  

L’ÉNERGIE NOUVELLE  
GÉNÉRATION !

599€
1099€

BATTERIE LITHIUM 
ENERG-E 100 AH

  Réf. 496320

-45%

ENCORE PLUS D’OFFRES  À DÉCOUVRIR  EN MAGASIN  !

COMMENT CHOISIR SON CONVERTISSEURCOMMENT CHOISIR SON RÉGULATEUR

Optez pour un convertisseur pur sinus si vous utilisez des équipements sen-
sibles (ordinateur, cafetière, chargeurs), afin d’éviter tout risque de dysfonc-
tionnement. Assurez-vous que la puissance nominale du convertisseur soit 
suffisante et que la puissance de pointe couvre les démarrages d’appareils 
gourmands. Vérifiez la compatibilité avec votre installation électrique en  
12 V ou 24 V, ainsi qu’avec la capacité de votre batterie.

Commencez par identifier la puissance de vos panneaux et la tension de votre 
installation. Un régulateur MPPT est généralement plus performant qu’un PWM, 
surtout pour optimiser la production en toutes conditions. 
La capacité en ampères doit être suffisante pour supporter l’intensité générée 
par vos panneaux. Veillez à ce que le régulateur soit compatible avec votre 
type de batterie (gel, AGM, lithium).

150W

CONVERTISSEUR  
QUASI-SINUS  
12V / 230V
150W    Réf. 466346

-40%

10A 49€89€

RÉGULATEUR SOLAIRE 
MPPT
10A   Réf. 480783

-44%

•Accéder à toutes les applications du Play Store Android officiel • Qualité 
d’image inégalée • Les dimensions les plus compactes du marché • Grands 
angles de vision et anti-reflet

GOOGLE ANDROID TV. 
IMAGE FULL HD.

PLUS QU’UN MONITEUR : UNE PLATEFORME  
DE DIVERTISSEMENT INTELLIGENTE !

299€
MONITEUR SMART ANDROID 
TV FULL HD 22’’ / 55 CM
 Réf. 472700

• Full HD 1080p pour une image nette et détaillée • Smart TV WebOS Hub avec accès aux applications de streaming • Connectivité complète : Wi-Fi, 
Bluetooth, HDMI, USB • Compatible 12V : parfait pour camping-car et van aménagé • Faible consommation énergétique • Design compact et léger pour 
une installation facile

SMART TV FULL HD, 
CONNECTÉE ET COMPACTE, 

IDÉALE POUR VOS VOYAGES !

EMPORTEZ VOTRE DIVERTISSEMENT PARTOUT AVEC 
LA SMART TV EQUINOXE 18,5’’ FULL HD, CONNECTÉE, 

COMPACTE ET COMPATIBLE 12V !

229€
339€

TÉLÉVISEUR SMART 
TV WEBOS HUB 18,5’’ 
(47CM) EN FULL HD
Réf. 472722

-32%

• Vision optimisée : dalle anti-reflet et angles de vision ultra-larges• Compatibilité multi-source : réception DVB-T2 et DVB-S2 • Durabilité : protection 
contre les pics de tension • Qualité sonore : haut-parleurs intégrés de haute qualité • Confort d’utilisation : télécommande incluse et format compact

UNE TÉLÉVISION LED HD COMPACTE, PARFAITE POUR DES VOYAGES EN HAUTE DÉFINITION !

245€
289€

TÉLÉVISEUR LED HD 
ULTRA COMPACT
21,5’’ (55 CM) + DVD
 Réf. 472654

-44€

UN RÉGULATEUR COMPACT ET EFFICACE 
POUR UNE ÉNERGIE SOLAIRE OPTIMISÉE !38€54€

RÉGULATEUR SOLAIRE 
PWM 10A LCD
Existe en 20 A   Réf. 480779B

-29%

20€9035€A partir de

Stock limité  
selon le magasin.

RECEVEZ LES SIGNAUX DE TÉLÉVISION 
NUMÉRIQUE TERRESTRE EN FHD !

29€90
39€90RÉCEPTEUR NUMÉRIQUE 

TERRESTRE FHD DVB-T2 
HDMI
Réf. 573710

-25%
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10 11Encore plus d'offres à découvrir sur accesstore.fr possibilité de commander en ligne ! accesstore.frRENDEZ-VOUS SUR NOUVEAU SITE, NOUVELLES FONCTIONNALITÉS !
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-30%
GAMME 

ENTRETIEN

BALAI DE LAVAGE  
TÉLESCOPIQUE  

EXTENSIBLE  
JUSQU’À 1M80 

  Réf. 103929

-40%

34€9046€90

TUYAU D’EAU 10 M 
AVEC ENROULEUR 
COMPACT
Réf. 104054

-25%

24€
40€

ENSEMBLE DRAP + DRAP HOUSSE 
POUR PRÊT À DORMIR

80/90 X 200 CM  
COLORIS BLANC  Réf. 551658

-40%

14€95
17€95

AQUA-KEM  
BLEU  
2 LITRES
Réf. 500514

-16%

14€90
26€80

COUVERTURE  
POLAIRE BLEU  
220 X 240 CM
Réf. 550802

-44%

22€3031€90

OREILLER À MÉMOIRE  
DE FORME 60 X 60
Réf. 552011

-30%

12€50
19€90

CORBEILLE À LINGE 
RÉTRACTABLE

Réf. 082128

-37%

POUBELLE À 
SUSPENDRE
7 LITRES  
BLEUE
Réf. 087078

-61%

14€90
19€90

18 SACHETS  
BLEUS

Réf. 029005

-25%

24€90
39€95 ASPIRATEUR FILAIRE À 

MAIN 12 VOLTS
Réf. 086079

-37%

114€
179€

MACHINE À LAVER 
AVEC ESSORAGE
Réf. 087143

-36%

500 ML 500 ML 500 ML 500 ML

8€10
11€60

NETTOYANT 
VITRES
Réf. 085817

8€80
12€60

RÉNOVATEUR  
DE BAIES  
PLASTIQUES
Réf. 085827

8€10
11€60

RÉNOVATEUR 
PLASTIQUES 
EXTÉRIEURS
Réf. 085822

10€
14€30

RÉNOVATEUR 
PLASTIQUES 
INTÉRIEURS
Réf. 085814

DRAPS DE RECHANGE  
POUR PRÊT-À-DORMIR  

UNI BLANC 140 X 210 CM
  Réf. 551649

-40%

PRÊT À DORMIR 
2 EN 1

86€88145€

PRÊT À DORMIR  
CALIFORNIA
160X210 CM
  Réf. 551755

-40%

NOMBREUX MODÈLES 
DISPONIBLES  EN MAGASIN

33€
55€

13€10
21€90

8€90
23€20

Existe en 12 litres - Réf . 087080

Extensible jusqu’à 2m50 
Réf . 103926

549€599€

CHAUFFAGE À CARBURANT  
À AIR PULSÉ AIR 2D  
2000W - 12V Réf. 303260

-50€

39€90
66€50

CHAUFFAGE 
D’APPOINT 
230V
Réf. 310031

-40%

AVIS AUX 
VANLIFERS !1599€1652€70

CHAUFFAGE 
PORTABLE À AIR 
PULSÉ TRAVEL 
BOX 2000W
 Réf. 303261

-53€70

INTELLIGENTE, SILENCIEUSE ET CONNECTÉE 
POUR UN CONFORT SUR-MESURE.

2600W

1099€
1599€CLIMATISEUR CONNECT

2600W BLANC
Réf. 703428

-500€

Longueur 4,50m

146€90209€90

HOUSSE DE 
PROTECTION 
POUR  
CARAVANE ECO
Réf. 094131

-30%

ISOLATION THERMIQUE INTÉRIEURE 
 7 COUCHES, ÉTÉ COMME HIVER

UN RIDEAU ISOLANT INTÉRIEUR 
PRATIQUE ET PERFORMANT POUR 
VOYAGER CONFORTABLEMENT EN 

TOUTE SAISON.

69€9077€90

PROTECTION INTÉRIEURE IN-TERMIK 
CABINE 3 PIÈCES (2 VITRES AVANT  
+ PARE-BRISE) DUCATO II /BOXER / 
JUMPER  Réf. 750310

-10%

181€90
259€90HOUSSE DE PROTECTION 

POUR CAMPING-CAR ECO
 Réf. 094127 - Longueur 6,10m

-30%

299€389€

PROTECTION EXTÉ-
RIEURE ISOTHERME 
ISOPLAIR CABINE
pour camping-cars profilés et 
capucines, fourgons et vans
Boxer / Jumper / Ducato 
X250/290 - à partir de 07/2006
Réf. 720612

-23%

RESPIRANT

132€90
189€90

BÂCHE DE PROTECTION  
DE TOIT TYVEK
 Réf. 720976 - 5,00 x 3,00 m

-30%

99€
135€

ÉCRAN  
THERMIQUE 
EXTÉRIEUR 
VISIOPLAIR
Pour Boxer / Jumper / 
Ducato X230/244 de 1994 
à 2006
Réf. 720618

-26%

A partir de

A partir de

A partir de

A partir de

A partir de A partir de

A partir de

A partir de

Existe en differentes tailles
Existe en differentes tailles

Existe en differentes 
tailles

Existe aussi pour d’autres 
véhicules.Existe aussi pour d’autres véhicules.

Existe aussi pour d’autres véhicules.
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-30%
GAMME 

ENTRETIEN

BALAI DE LAVAGE  
TÉLESCOPIQUE  

EXTENSIBLE  
JUSQU’À 1M80 

  Réf. 103929

-40%

34€9046€90

TUYAU D’EAU 10 M 
AVEC ENROULEUR 
COMPACT
Réf. 104054

-25%

24€
40€

ENSEMBLE DRAP + DRAP HOUSSE 
POUR PRÊT À DORMIR

80/90 X 200 CM  
COLORIS BLANC  Réf. 551658

-40%

14€95
17€95

AQUA-KEM  
BLEU  
2 LITRES
Réf. 500514

-16%

14€90
26€80

COUVERTURE  
POLAIRE BLEU  
220 X 240 CM
Réf. 550802

-44%

22€3031€90

OREILLER À MÉMOIRE  
DE FORME 60 X 60
Réf. 552011

-30%

12€50
19€90

CORBEILLE À LINGE 
RÉTRACTABLE

Réf. 082128

-37%

POUBELLE À 
SUSPENDRE
7 LITRES  
BLEUE
Réf. 087078

-61%

14€90
19€90

18 SACHETS  
BLEUS

Réf. 029005

-25%

24€90
39€95 ASPIRATEUR FILAIRE À 

MAIN 12 VOLTS
Réf. 086079

-37%

114€
179€

MACHINE À LAVER 
AVEC ESSORAGE
Réf. 087143

-36%

500 ML 500 ML 500 ML 500 ML

8€10
11€60

NETTOYANT 
VITRES
Réf. 085817

8€80
12€60

RÉNOVATEUR  
DE BAIES  
PLASTIQUES
Réf. 085827

8€10
11€60

RÉNOVATEUR 
PLASTIQUES 
EXTÉRIEURS
Réf. 085822

10€
14€30

RÉNOVATEUR 
PLASTIQUES 
INTÉRIEURS
Réf. 085814

DRAPS DE RECHANGE  
POUR PRÊT-À-DORMIR  

UNI BLANC 140 X 210 CM
  Réf. 551649

-40%

PRÊT À DORMIR 
2 EN 1

86€88145€

PRÊT À DORMIR  
CALIFORNIA
160X210 CM
  Réf. 551755

-40%

NOMBREUX MODÈLES 
DISPONIBLES  EN MAGASIN

33€
55€

13€10
21€90

8€90
23€20

Existe en 12 litres - Réf . 087080

Extensible jusqu’à 2m50 
Réf . 103926

549€599€

CHAUFFAGE À CARBURANT  
À AIR PULSÉ AIR 2D  
2000W - 12V Réf. 303260

-50€

39€90
66€50

CHAUFFAGE 
D’APPOINT 
230V
Réf. 310031

-40%

AVIS AUX 
VANLIFERS !1599€1652€70

CHAUFFAGE 
PORTABLE À AIR 
PULSÉ TRAVEL 
BOX 2000W
 Réf. 303261

-53€70

INTELLIGENTE, SILENCIEUSE ET CONNECTÉE 
POUR UN CONFORT SUR-MESURE.

2600W

1099€
1599€CLIMATISEUR CONNECT

2600W BLANC
Réf. 703428

-500€

Longueur 4,50m

146€90209€90

HOUSSE DE 
PROTECTION 
POUR  
CARAVANE ECO
Réf. 094131

-30%

ISOLATION THERMIQUE INTÉRIEURE 
 7 COUCHES, ÉTÉ COMME HIVER

UN RIDEAU ISOLANT INTÉRIEUR 
PRATIQUE ET PERFORMANT POUR 
VOYAGER CONFORTABLEMENT EN 

TOUTE SAISON.

69€9077€90

PROTECTION INTÉRIEURE IN-TERMIK 
CABINE 3 PIÈCES (2 VITRES AVANT  
+ PARE-BRISE) DUCATO II /BOXER / 
JUMPER  Réf. 750310

-10%

181€90
259€90HOUSSE DE PROTECTION 

POUR CAMPING-CAR ECO
 Réf. 094127 - Longueur 6,10m

-30%

299€389€

PROTECTION EXTÉ-
RIEURE ISOTHERME 
ISOPLAIR CABINE
pour camping-cars profilés et 
capucines, fourgons et vans
Boxer / Jumper / Ducato 
X250/290 - à partir de 07/2006
Réf. 720612

-23%

RESPIRANT

132€90
189€90

BÂCHE DE PROTECTION  
DE TOIT TYVEK
 Réf. 720976 - 5,00 x 3,00 m

-30%

99€
135€

ÉCRAN  
THERMIQUE 
EXTÉRIEUR 
VISIOPLAIR
Pour Boxer / Jumper / 
Ducato X230/244 de 1994 
à 2006
Réf. 720618

-26%

A partir de

A partir de

A partir de

A partir de

A partir de A partir de

A partir de

A partir de

Existe en differentes tailles
Existe en differentes tailles

Existe en differentes 
tailles

Existe aussi pour d’autres 
véhicules.Existe aussi pour d’autres véhicules.

Existe aussi pour d’autres véhicules.
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DÉSTOCKAGEDÉSTOCKAGE

-50%
PLEIN AIR

DU 7 JANVIER AU 3 FÉVRIER

*

*VOIR CONDITIONS EN MAGASIN. HORS AUVENTS.

SUR LE 

JUSQU’À




